
 

 

 

RL.042.2.2023      Świątniki Górne, 20 kwietnia 2023 r. 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) nr 1  

 

sporządzone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty 

budowlane pn.: „Budowa elementów małej architektury - PLAC ZABAW – na działce nr 160, 161 

w miejscowości Świątniki Górne” – II postępowanie. 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami treści SWZ: 

 
1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pergoli z 2 modułów 650x340? Jedyną różnicą 

jest ilość słupów: 6 zamiast 4. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wykonania pergoli z dwóch modułów i  
montażu 6 słupów.   

2. W opisie zadaszenie sceny plenerowej widnieje zapis że opcją są ściany zintegrowane 
jako rolety sterowane automatycznie + system odprowadzenia wody. Czy Zamawiający 
będzie wymagał wykonania rolet oraz dodatkowego systemu odprowadzania wody? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał wykonania rolet oraz dodatkowego 
systemu odprowadzania wody.  
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